
 

 

POSTANOWIENIE NR 1683/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kalety 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Kaletach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1683/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kaletach, ul. 1 Maja 6, 

42-660 Kalety: 

 

1. Joanna Katarzyna Gabryś, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Kalety 

2. Renata Małgorzata Kowalik-Marusczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, 

zam. Kalety 

3. Krzysztof Józef Lisiecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kalety 

4. Stefania Marciniak-Mocek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

5. Łucja Maria Maruszczyk, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Kalety 

6. Jolanta Małgorzata Mazur-Kawarska, zgłoszona przez KW NORMALNY 

KRAJ, zam. Kalety 

7. Patrycja Nowakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalety 

8. Danuta Ewa Świder, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kalety 

9. Beata Anna Urbańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalety 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Dom Kultury w Kaletach, ul. Lubliniecka 2, 42-660 

Kalety: 

 

1. Anna Banaś, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalety 

2. Dominika Ewa Brzezińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kalety 

3. Marian Paweł Lisiecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalety 

4. Anna Małgorzata Pojman, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

5. Jarosław Mirosław Rosiak, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Kalety 

6. Adam Janusz Sitek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kalety 

7. Bernadeta Urszula Stolka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalety 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, były Zespół Szkół w Kaletach, ul. Księdza Rogowskiego 43, 

42-660 Kalety: 

 

1. Iwona Agnieszka Droździok, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Kalety 

2. Łukasz Galios, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalety 

3. Krzysztof Czesław Gambuś, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA 

(uzupełnienie składu), zam. Kalety 

4. Katarzyna Maria Kandzia, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

5. Barbara Maria Karoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Częstochowa 

6. Małgorzata Maria Krzykawska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kalety 

7. Anna Marek, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Kalety 

8. Karolina Wiktoria Płonka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalety 

9. Dawid Świder, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Kalety 

10. Barbara Maria Zok, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Kalety 

11. Joanna Anna Żurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalety 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, były Klub w Kaletach-Drutarni, ul. Koszęcińska 33, 42-660 

Kalety: 

 

1. Małgorzata Henryka Brzezińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kalety 

2. Roman Albin Czeluśniak, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Kalety 

3. Andrzej Mieczysław Gabryś, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Kalety 

4. Anna Maria Galios, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalety 

5. Katarzyna Anna Helisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalety 

6. Piotr Jankowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zbrosławice 

7. Gabriela Aniela Żurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalety 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Placówek Oświatowych w Kaletach-Miotku, ul. 

Orzeszkowej 10, 42-660 Kalety: 

 

1. Barbara Badaczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kalety 

2. Gabriela Faustyna Bolacka, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kalety 

3. Sylwia Krystyna Franke, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Kalety 

4. Weronika Małgorzata Franke, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kalety 

5. Jakub Krzysztof Gatys, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA (uzupełnienie 

składu), zam. Kalety 

6. Kamila Magdalena Gruszka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Kalety 

7. Blandyna Urszula Kąkol, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

8. Mirosław Franciszek Kwieciński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalety 

9. Szymon Musik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalety 

10. Małgorzata Teresa Przybyłek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kalety 

11. Joanna Elżbieta Ptak, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Kalety 

 

 


